
Nástěnka z historických fotografií Moravského Žižkova 

V rámci projektu Naše obec, v kterém se žáci blíže seznamují s životem Moravského Žižkova, vznikla 

nástěnka, která je umístěna v suterénu školy (vchod do šaten). Děti měly za úkol, spolu se svými 

rodiči a prarodiči, projít stará alba a donést fotografie, které zachycují obec tak, jak ji dnes již 

neznáme. Sešlo se nám pár zajímavých fotografií.  Například třída žáků z roku 1929, kde je vyfocen i 

pan učitel W. Straka, jehož jméno je uvedeno na pamětní desce školy. Také je dobře vidět, jak 

početné třídy byly v těchto letech. Celá akce byla zajímavým zpestřením výuky. 

Mgr. Miloslav Sova 

 

 

 

 

 

 


